

**Lucrari de constructie, reabilitare
si modernizare a stadionului
sportiv, str. Melestiu, 12**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de constructie

Valoarea de deviz 3528726 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Strat suport				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0.54	2634.00 0.00	1422.36 0.00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0.54	2618.00 0.00	1413.72 0.00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	702.00	63.60 0.00	44647.20 0.00
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	180.00	836.64 74.57	150594.48 13421.88
5	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3	1.80	1857.13 174.13	3342.84 313.44
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000cm, pe fundatie de beton M 200 -3,42m3	m	180.00	192.46 37.18	34643.09 6692.15
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70	m3	90.00	905.00 38.90	81450.36 3501.36
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40	m3	90.00	905.00 38.90	81450.36 3501.36
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr.5-20	m3	90.00	905.00	81450.36

1	2	3	4	5	6	7
					38.90	3501.36
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din savura (SAVURA)	m3	18.00	722.15 38.90	12998.77 700.27
11	AcF08A	Strat de Poliuretan impermeabil si amortizator 8 mmc	m2	1800.00	68.43 5.19	123168.96 9336.96
12	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Champion Shape 30mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (consum nisip 18kg/m2, consum clei poliuretan 0.14kg/m2)	m2	1800.00	514.59 8.01	926263.18 14413.93
13	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12cm inclusi marcaj Volei	m	450.00	148.19 3.50	66684.31 1575.61
14	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	13.00	34.99 1.95	454.81 25.29
Total Strat suport						1609984.79
Inclusiv salariu						56983.61
		1.2. Constructia gardului				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	7.00	68.62 68.62	480.31 480.31
16	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	6.80	1912.42 288.91	13004.47 1964.57
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stalpi 80*80*3) 461.5 m Stilpi	kg	3477.00	33.61 13.54	116860.58 47094.57
18	CL10A	Bare din teava 50x50x3.0 (2.5) mm si confectii metalice din tabla gr. 3mm, livrate in subsnsabluri gata confectionate , cu greutatea pina la 0.150t, asamblate cu suruburi (consum suruburi vezi urmatoarele pozitii) Teava 50x50x3 - 716m	t	3.401	35608.85 4836.08	121105.68 16447.50
19	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	295.70	87.09 72.62	25752.75 21473.97
20		Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M16x120mm	buc	117.00	22.00 0.00	2574.00 0.00
21		Piulita hexagonala cu flansa M16	buc	117.00	3.70	432.90

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
22		Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M12x120mm	buc	783.00	20.00 0.00	15660.00 0.00
23		Piulita hexagonala cu flansa M12	buc	783.00	1.67 0.00	1307.61 0.00
24		Dop PVC 80x80	buc	71.00	12.50 0.00	887.50 0.00
25	CC09C	Montarea plasa rabbit din sirma zincata D = 2.4mm, cu ochiuri 45x45mm	m2	1074.00	36.99 35.66	39724.04 38300.99
26		Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4,, ochi 45x45mm	m2	1074.00	73.50 0.00	78939.00 0.00
27	DF50A	Intinderea cablului de parapet k=3	100 m	1.80	934.09 934.09	1681.37 1681.37
28		Cablu otel d 5.5mm, incarcatura maxima 2000kg	m	180.00	46.20 0.00	8316.00 0.00
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (portia)	kg	45.00	33.61 13.54	1512.43 609.51
30	CE30A	Ingradire din scanduri de rasinoase (150x50mm grosime) in constructii inaltime - 1m.	m2	130.50	262.30 18.63	34229.52 2430.59
31	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100m2	2.61	754.50 405.90	1969.24 1059.39
32	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele (Vopsitorii cu pinotex 100gr/m2)	m2	261.00	68.96 35.66	17999.08 9307.78
Total Constructia gardului						482436.55
Inclusiv salariu						140850.54
		1.3. Lucrari de amenajare				
33	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	3.76	100.00 0.00	376.00 0.00
34	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte,	100 m3	0.57	1755.36 508.56	1000.56 289.88

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturile executindu-se din pamint necoeziv				
35	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	0.57	1015.80 116.71	579.00 66.53
36	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	196.00	200.14 18.59	39227.13 3643.72
37	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	376.00	341.20 153.33	128292.93 57652.68
Total Lucrari de amenajare						169475.66
Inclusiv salariu						61652.81
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		2261897.01	
Contributii sociale			24.00 %		62276.87	
Total:			100.00 +		2324173.88	
Transport materiale			4.00 %		73963.91	
Cheltueli directe:			100.00 +		2398137.79	
Cheltueli de regie constructii			7.00 %		167869.65	
Total:			100.00 +		2566007.44	
Beneficiu de deviz			1.00 %		25660.07	
Total Lucrari de constructie						2591667.51
		2. Utilaje				
38		Set porti fotbal (i. Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1.00	32000.00 0.00	32000.00 0.00
39		Set panouri de baschet, inclusiv costul cu plasa mobile (Produs coordonat cu beneficiarul).	set	1.00	14500.00 0.00	14500.00 0.00
40		Bara echilibristica (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2.00	7500.00 0.00	15000.00 0.00
41		Set stalpi volei cu plasa. (Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1.00	7400.00 0.00	7400.00 0.00
42		Banci gimnastica. (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2.00	7950.00 0.00	15900.00 0.00
43		Tribune pentru suporteri	buc	4.00	65000.00 0.00	260000.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		Total utilaje	100.00 +			344800.00
		Colectarea materialelor	1.20 %			4137.60
		Total Utilaje				348937.60
		Total capitole	100.00 +			2940605
		TVA	20.00 %			588121
		Total deviz:				3528726

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

I.P. CEEE

(semnatura)

**Lucrari de constructie,
reabilitare si modernizare a
stadionului sportiv, str. Melestiu,
12**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de constructie

Valoarea de deviz 3528726 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	27.88	64.84	1807.739
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	29.363	64.84	1903.864
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	590.70	64.84	38300.988
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	144.00	64.84	9336.96
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	669.18	64.84	43389.631
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	12.754	64.84	826.956
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	216.814	64.84	14058.20
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	263.329	64.84	17074.226
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59.829	57.66	3449.729
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	323.36	57.66	18644.938
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	98.473	57.66	5677.976
12.	7129020012800	Pavator	h-om	1096.906	64.84	71123.385
13.	7212030022700	Sudor	h-om	47.974	64.84	3110.621
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	474.734	64.84	30781.753
		Total:				259486.967

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial Champion Shape 30mm	m2	1921.291	410.00	787729.31
2.	3652000	Amortizator	m3	48.96	750.00	36720.00
3.	1212121212121	apa	m3	29.754	0.00	0.00
4.	4100126202818	Apa	m3	8.648	0.00	0.00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	85.103	0.00	0.00
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3.67	0.00	0.00
7.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	235.98	520.00	122709.60
8.	1008	Banci gimnastica. (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2.00	7950.00	15900.00

9.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	991.799	41.00	40663.775
10.	1007	Bara echilibristica (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2.00	7500.00	15000.00
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	17.486	20.00	349.71
12.	2663102100006	Beton clasa...(pt.borduri)	m3	9.408	1250.00	11760.00
13.	2663102100200	Beton M 200	m3	10.495	1400.00	14692.30
14.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	180.90	117.00	21165.30
15.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	196.98	117.00	23046.66
16.	1001	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M16x120mm	buc	117.00	22.00	2574.00
17.	1003	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M12x120mm	buc	783.00	20.00	15660.00
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	66.985	5.00	334.925
19.	300210	Cablu otel d 5.5mm, incarcatura maxima 2000kg	m	198.00	42.00	8316.00
20.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	52.83	1.00	52.83
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1.19	14.20	16.902
22.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	12612.60	5.33	67225.158
23.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	8.871	34.00	301.614
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	26.10	34.00	887.40
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	725.52	2.65	1922.628
26.	2651122100023	Ciment portland	kg	601.60	2.65	1594.24
27.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	397.422	130.00	51664.86
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3522.00	19.50	68679.00
29.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	3401.00	25.00	85025.00
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15.66	31.00	485.46
31.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7.52	180.00	1353.60
32.	1006	Dop PVC 80x80	buc	71.00	12.50	887.50
33.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0.85	62.00	52.712
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	17.61	62.00	1091.82
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	28.176	0.00	0.00
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	130.50	6.00	783.00
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	29.57	6.00	177.42
38.	2462106110602	Natriu fluor	kg	31.32	24.00	751.68
39.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	21.056	420.00	8843.52
40.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2.028	420.00	851.76
41.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.146	420.00	61.278
42.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1.70	22.10	37.581
43.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	58.522	500.00	29261.05
44.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	220.144	500.00	110071.95
45.	1411122201674	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	109.71	500.00	54855.00
46.	2430116106105	Pinotex	kg	26.10	237.00	6185.70
47.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	17.005	4.00	68.02

48.	1002	Piulita hexagonala cu flansa M16	buc	117.00	3.70	432.90
49.	1004	Piulita hexagonala cu flansa M12	buc	783.00	1.67	1307.61
50.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat 40mm	m2	381.64	154.20	58848.888
51.	20001	Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4,, ochi 45x45mm	m2	1127.70	70.00	78939.00
52.	268212260165	Poliuretan impermeabil	m2	1836.00	42.00	77112.00
53.	2874115883700	Saiba M 20	buc	17.005	5.00	85.025
54.	1411122201677	Savura	m3	21.942	350.00	7679.70
55.	142110220084	Savura	kg	32432.40	0.25	8108.10
56.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6.003	5200.00	31215.60
57.	40002	Set panouri de baschet, inclusiv costul cu plasa mobile (Produs coordonat cu beneficiarul).	set	1.00	14500.00	14500.00
58.	40001	Set porti fotbal (i. Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1.00	32000.00	32000.00
59.	40402	Set stalpi volei cu plasa. (Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1.00	7400.00	7400.00
60.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16.11	24.00	386.64
61.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	35.22	24.00	845.28
62.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	37.59	24.00	902.16
63.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	17.005	22.00	374.11
64.	1009	Tribune pentru suporteri	buc	4.00	65000.00	260000.00
65.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	50.45	15.00	756.75
66.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	35.484	90.00	3193.56
		Total:				2193897.58
						7

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	74.412	600.00	44647.20
2.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.183	600.00	109.62
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8.474	500.00	4237.10
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12.096	750.00	9072.00
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1.70	620.00	1054.00
6.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.078	620.00	48.546
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0.47	800.00	376.00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	101.962	450.00	45882.90
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6.732	450.00	3029.40
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.85	25.00	21.255
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2.371	600.00	1422.36
12.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2.57	550.00	1413.72
13.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	12.96	220.00	2851.20
14.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	30.609	620.00	18977.58
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5.922	120.00	710.676
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4.693	20.00	93.86
17.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	63.18	240.00	15163.20

18.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0.54	400.00	216.00
19.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	15.30	240.00	3672.00
20.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9.285	25.00	232.125
21.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4.08	20.00	81.60
		Total:				153312.342

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

I.P. CEEE

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

I.P. CEEE

**Lucrari de constructie, reabilitare si modernizare a
stadionului sportiv, str. Melestiu, 12****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de constructie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Strat suport				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2634.00 0.00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.3900	600.00	2634.00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2618.00 0.00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4.7600	550.00	2618.00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			63.60 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1060	600.00	63.60
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			836.64 74.57
	7129020012800	Pavator	h-om	1.1500	64.84	74.566
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1.3110	520.00	681.72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.2320	0.00	0.00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.1530	450.00	68.85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0.0230	500.00	11.50
5	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in	100 m3			1857.13 174.13

1	2	3	4	5	6	7
		parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3.0200	57.66	174.133
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3.7400	450.00	1683.00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000cm, pe fundatie de beton M 200 -3,42m3	m			192.46 37.18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	57.66	8.649
	7129020012800	Pavator	h-om	0.4400	64.84	28.53
	2663102100200	Beton M 200	m3	0.0190	1400.00	26.60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2.9200	2.65	7.738
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0080	420.00	3.36
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1.0050	117.00	117.585
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	0.00	0.00
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70	m3			905.00 38.90
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	64.84	38.904
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	500.00	101.50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	500.00	609.50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	0.00	0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	750.00	31.50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	450.00	116.10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	500.00	7.50
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40	m3			905.00 38.90
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	64.84	38.904
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	500.00	101.50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	500.00	609.50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	0.00	0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	750.00	31.50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	450.00	116.10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	500.00	7.50
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr.5-20	m3			905.00 38.90
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	64.84	38.904
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	500.00	101.50
	1411122201674	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1.2190	500.00	609.50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	0.00	0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	750.00	31.50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	450.00	116.10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	500.00	7.50

1	2	3	4	5	6	7
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din savura (SAVURA)	m3			722.15 38.90
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	64.84	38.904
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	500.00	101.50
	1411122201677	Savura	m3	1.2190	350.00	426.65
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0.1500	0.00	0.00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0.0420	750.00	31.50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	450.00	116.10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	500.00	7.50
11	AcF08A	Strat de Poliuretan impermeabil și amortizator 8 mmc	m2			68.43 5.19
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0800	64.84	5.187
	3652000	Amortizator	m3	0.0272	750.00	20.40
	268212260165	Poliuretan impermeabil	m2	1.0200	42.00	42.84
12	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Champion Shape 30mm, acoperită cu nisip și cauciuc farimitat (consum nisip 18kg/m2, consum clei poliuretanic 0.14kg/m2) Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1.001	m2			514.59 8.01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.1235	64.84	8.008
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial Champion Shape 30mm	m2	1.0300	410.00	422.722
	2774413590402	Banda Forbo - 842 lățimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0.2830	41.00	11.615
	2774413590403	Clei din două componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.1400	130.00	18.218
	142110220084	Savura	kg	18.0000	0.25	4.505
	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	7.0000	5.33	37.347
	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0.0071	220.00	1.562
	2952270007609	Mășină de gaurit electrică	h-ut	0.0015	20.00	0.03
	2952270007612	Mășină pentru acoperire	h-ut	0.0351	240.00	8.424
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0.0085	240.00	2.04
	2952270007613	Mășină pentru îngrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0.0003	400.00	0.12
13	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joacă: linie continuă dreaptă, lățimea liniei 12cm inclusi marcaj Volei	m			148.19 3.50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0540	64.84	3.501
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial Champion Shape 30mm	m2	0.1440	410.00	59.04
	2774413590402	Banda Forbo - 842 lățimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1.0700	41.00	43.87

1	2	3	4	5	6	7
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.3200	130.00	41.60
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0.0004	220.00	0.088
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0044	20.00	0.088
14	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			34.99 1.95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial Champion Shape 30mm	m2	0.0490	410.00	20.09
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0.0300	41.00	1.23
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.0900	130.00	11.70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0010	20.00	0.02
		1.2. Constructia gardului				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68.62 68.62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1900	57.66	68.615
16	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.015	m3			1912.42 288.91
	7123010010200	Betonist	h-om	4.1000	64.84	265.844
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	57.66	23.064
	2663102100200	Beton M 200	m3	1.0250	1400.00	1456.515
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2900	0.00	0.00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	20.00	12.00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	620.00	155.00
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stalpi 80*80*3) 461.5 m Stilpi	kg			33.61 13.54
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	64.84	12.32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.577
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	64.84	0.648
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	19.50	19.50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	62.00	0.31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	0.00	0.00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	1.00	0.015
18	CL10A	Bare din teava 50x50x3.0 (2.5) mm si conectii metalice din tabla gr.	t			35608.85

1	2	3	4	5	6	7
		3mm, livrate in subsnabluri gata confectionate , cu greutatea pina la 0.150t, asamblate cu suruburi (consum suruburi vezi urmatoarele pozitii) Teava 50x50x3 - 716m				4836.08
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63.7500	64.84	4133.549
	7212030022700	Sudor	h-om	3.7500	64.84	243.151
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3.7500	64.84	243.151
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3.7500	57.66	216.226
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1000.0000	25.00	25000.00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0.2500	62.00	15.499
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5.0000	4.00	20.00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5.0000	22.00	110.00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5.0000	5.00	25.00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.3500	14.20	4.97
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.5000	22.10	11.05
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.2500	25.00	6.25
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9.0000	620.00	5580.00
19	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			87.09 72.62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1200	90.00	10.80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.1000	15.00	1.50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0150	20.00	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.1000	6.00	0.60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0.0300	34.00	1.02
20		Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M16x120mm	buc			22.00 0.00
	1001	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M16x120mm	buc	1.0000	22.00	22.00
21		Piulita hexagonala cu flansa M16	buc			3.70 0.00
	1002	Piulita hexagonala cu flansa M16	buc	1.0000	3.70	3.70
22		Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M12x120mm	buc			20.00 0.00
	1003	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M12x120mm	buc	1.0000	20.00	20.00
23		Piulita hexagonala cu flansa M12	buc			1.67 0.00
	1004	Piulita hexagonala cu flansa M12	buc	1.0000	1.67	1.67
24		Dop PVC 80x80	buc			12.50 0.00
	1006	Dop PVC 80x80	buc	1.0000	12.50	12.50
25	CC09C	Montarea plasa rabit din sirma zincata D = 2.4mm, cu ochiuri 45x45mm	m2			36.99 35.66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0.0350	24.00	0.84

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0150	24.00	0.36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0050	25.00	0.125
26		Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4,, ochi 45x45mm	m2			73.50 0.00
	20001	Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4,, ochi 45x45mm	m2	1.0500	70.00	73.50
27	DF50A	Intinderea cablului de parapet k=3 K=3.00	100 m			934.09 934.09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5.4000	57.66	934.092
28		Cablu otel d 5.5mm, incarcatura maxima 2000kg	m			46.20 0.00
	300210	Cablu otel d 5.5mm, incarcatura maxima 2000kg	m	1.1000	42.00	46.20
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (portia)	kg			33.61 13.54
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	64.84	12.32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.577
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	64.84	0.648
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	19.50	19.50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	62.00	0.31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	0.00	0.00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	1.00	0.015
30	CE30A	Ingradire din scanduri de rasinoase (150x50mm grosime) in constructii inaltime - 1m.	m2			262.30 18.63
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2250	64.84	14.589
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	57.66	4.036
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0460	5200.00	239.20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1200	31.00	3.72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	25.00	0.75
31	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100m2			754.50 405.90
	9310060019930	Muncitor	h-om	6.2600	64.84	405.898
	2462106110602	Natriu fluor	kg	12.0000	24.00	288.00
	1212121212121	apa	m3	11.4000	0.00	0.00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0300	620.00	18.60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.0700	600.00	42.00
32	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Vopsitorii cu pinotex 100gr/m2)	m2			68.96 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.0800	15.00	1.20
	2430116106105	Pinotex	kg	0.1000	237.00	23.70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0500	20.00	1.00

1	2	3	4	5	6	7
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	6.00	3.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.2000	5.00	1.00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.1000	34.00	3.40
		1.3. Lucrari de amenajare				
33	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			100.00 0.00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0.1250	800.00	100.00
34	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1755.36 508.56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	57.66	508.561
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	120.00	1246.80
35	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			1015.80 116.71
	7129020012800	Pavator	h-om	1.8000	64.84	116.712
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.2560	420.00	107.505
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.1020	500.00	50.965
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2700	500.00	635.00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.2500	0.00	0.00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2070	450.00	93.158
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0250	500.00	12.456
36	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			200.14 18.59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	57.66	6.919
	7129020012800	Pavator	h-om	0.1800	64.84	11.671
	2663102100006	Beton clasa...(pt.borduri)	m3	0.0480	1250.00	60.00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0200	2.65	2.703
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0030	420.00	1.26
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1.0050	117.00	117.585
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	0.00	0.00
37	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			341.20 153.33
	7129020012800	Pavator	h-om	1.6000	64.84	103.744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.8600	57.66	49.588
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat 40mm	m2	1.0150	154.20	156.513
	2651122100023	Ciment portland	kg	1.6000	2.65	4.24
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0.0560	420.00	23.52

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0.0230	0.00	0.00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	180.00	3.60
		2. Utilaje				
38		Set porti fotbal (i. Produs coordonat cu beneficiarul)	set			32000.00 0.00
	40001	Set porti fotbal (i. Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1.0000	32000.00	32000.00
39		Set panouri de baschet, inclusiv costul cu plasa mobile (Produs coordonat cu beneficiarul).	set			14500.00 0.00
	40002	Set panouri de baschet, inclusiv costul cu plasa mobile (Produs coordonat cu beneficiarul).	set	1.0000	14500.00	14500.00
40		Bara echilibristica (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc			7500.00 0.00
	1007	Bara echilibristica (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	1.0000	7500.00	7500.00
41		Set stalpi volei cu plasa. (Produs coordonat cu beneficiarul)	set			7400.00 0.00
	40402	Set stalpi volei cu plasa. (Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1.0000	7400.00	7400.00
42		Banci gimnastica. (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc			7950.00 0.00
	1008	Banci gimnastica. (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	1.0000	7950.00	7950.00
43		Tribune pentru suporterii	buc			65000.00 0.00
	1009	Tribune pentru suporterii	buc	1.0000	65000.00	65000.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar I.P. CEEE
(functia, semnatura)